
svEUirLrSNa xr,rNrixa BoLNrcA
MOSTAR
Broj: 838112122
Mostar, 28.10,2022. god ine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 3gll4),
dlanka 20. Pravilnika o javnim nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuii prijedlog Povjerenslnia za nabavu sukladno
Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 8381/22 od dana 28.10.2022. godine ravnatelj
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za naipovoljntjeg ponuditelja u Konkurentskom postupku javne nabave originalnih

rezervnih dijelova za UPS uretlaje SOMEC MASTERYS MC 60KVA (3 kom.), uktjliujuei
servisno pultanje u pogon za Operacijski trakt i Intenzivnu njegu za potrebe Tehniike
sluibe, SveuiiliSne kliniike bolnice Mostar, utvrduje se tvrtka SICON SAS d.o.o., iaklovi6i
26,75 000 Tuzla te se kupoprodajni ugovor ima dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik

BiH" broj 39114,59122), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar
www.skbm.ba.

III
Odluku dostaviti svim ponuditeljima.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje
Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu originalnih rezervnih dijelova za

UPS ureclaje SOMEC MASTERYS MC 60KVA (3 kom.), ukljudujuii servisno pu5tanji u pogon
zaOperacilski trakt i Intenzivnu njegu za potrebe Tehnidke sluZbe, Sveudilisne klinidke bolnice
Mostar, proveden je putem Konkurentskog postupka, Obavijest o nabavi broj 329-7-1-241-3-
165122 objavljena je na Portalu javnih nabava dana 05.10.2022.godine. U ostavljenom roku, do

lana 21.10.2022. godine do 09:00 sati, pristigla je ponuda ponuditelja: SICON SAS d.o.o.,
Cakloviii 26,7 5 000 Tuzla.

Sukladno dlanku 13. Zakona o javnim nabavama Bil-l (,,SluZbeni glasnik BiH broj 39114,
59122) i odredbama Pravilnika o uspostavljanju i radu povjerenstva zanabave (,,SluZbeni glasnik
BiH" broj: 103/14), za provedbu predmetnog postupka nabave, Rjesenjem broj: 1601lZ122,
imenovano je Povjerenstvo za nabavu koje je u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj:
8381 122 utvrdi lo sl ijedeie:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je I (edan)
- Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda je I (edan)



- Nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda

Imenovano Povjerenstvo za nabavu je izvr5ilo vrednovanje i ocjenu ponuda te
konstatiralo sl i j edeie:

1. Ponuda ponuditelja SICON SAS d.o.o., iaklovidi 26,75 000 Tuzla, evid.br: 327121 je
prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno traZenjima Ugovornog tijela
iz Tenderske dokumentacif e, te se r-rtvrduje da ne postoje razlozi iskliudenja ponuditelja iz
daljnjeg sudjelovanja u postupku. Ponuditelj je kvalificiran za daljnji tijek postupka
nabave. Ponuda je prihvatljiva u skladu sa zahtjevima iz Tenderske dokumentacije, te
ispuniavaju zahdeve u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih specifikacija.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Ugovor se dodjeljuje kvalificiranom ponuditeliu kojije dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljivu
ponudu, sukladno niZe navedenim kriterijima.

Red

br.

Kriterij Bodovi
mox.

1. Ciiena 80 o/" 80
., Rok isporuke 20 "h 20

Ugovor se dodjeljuje ponuditelju koji je dobio najvi5i ukupan broj bodova.

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude:

Red

br.

Ponuditelj Cijena Rok isporuke

I SICON SAS d.o.o.,
daHoviii 26,75 000 Tuzla

23.043,15 KM bez PDV-a 90 (devedeset)
dana

Ponuditelj SICON SAS d.o.o., iaklovidi 26, 75 000 Tuzla, dostavio je, u postupku javne nabave
originalnih rezervnih dijelova za UPS uredaje SOMEC MASTERYS MC 60KVA (3 kom.),
ukljuduju6i servisno pu5tanje u pogon za Operacijski trakt i Intenzivnu njegu za potrebe
Tehnidke sluZbe, SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, prihvatljivu ponudu, u skladu sa

konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda, koja je prema kriteriju zaizbor ponude, ocijenjena
ekonomski najpovoljnijom u predmetnom postupku javne nabave.

Razlozi donoSenja odluke o izboru:

U postupku donoSenja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo
pravilno i potpuno izvrSilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja SICON SAS d.o.o., Caklovidi 26,
75 000 Tuzla kao i ocjenu zaprimljene Ponude evid.br: 355122, te da je izbor najpovoljnijeg



ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o javnim nabavarna BiH, podzakonskim aktima i

Tenderskoj dokumentacij i broj : 7 604122.

Uzimaju6i u obzir kriterij za dodjelu ugovora nesporno je da je odabrani ponuditelj
kvalificiran, te"da je dostavio tehnidki prihvatljivu ponudu sa ekonomski najpovoljnijom cijenom
u predmetnom postupku javne nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihva6a se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je
sukladno dlanku 70. ZJN u postupku javne nabave originalnih rezervnih dijelova za UpS uredaje
SOMEC MASTERYS MC 60KVA (3 kom.), ukljudujudi servisno pu5tanje u pogon iu
operacijski trakt i Intenzivnu ryegu za potrebe Tehnidke sluZbe, Sveudilisne ktiniefe bolnice
Mostar, odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se

Lalba se podnosi u pisanoj formi
prvostupanj skog tijela.

uputiti ialba u roku od 5 (pet) dana od dana prijema iste.
Uredu za razmatranje Lalbi, a putem Ugovornog tijela kao

Dostaviti:
l. Ponuditelju
2. Povjerenstvu
3. SluZbi za gospodarsko financijske poslove
4. Pisrnohrani

i'5.'www.skbm.ba

,,1<l {. t, ,i*\
',"'.4,,\'. * .ti
^l;" Ravnatel

;!i" prof.dr.sc. 4,{3W
; iilfj$Pr \H-';;
.-. r tl

Qo, -"*

aJ




